כמו כן ס' 242(4) לפקודת העיריות מציין כי העיריה "תתקין ותקיים במצב טוב ומותקן פחי אשפה ציבוריים ושאר כלי קיבול שמניחים ומאספים בהם אשפה ותדאג שיוחזקו באופן שלא יהוו מטרד או מפגע לבריאות". מועצה אזורית תפנה פסולת בתחום שיפוטה בהתבסס על סמכויותיה הכלליות, כקבוע בסעיף 63 לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958 (להלן – "צו המועצות האזוריות"), לפעול בכל עניין הנוגע לציבור בתחום המועצה האזורית.

2. חוק שמירת הניקיון, התשמ"ד-1984 (להלן: "חוק שמירת נקיון") הוסיף על חובה זו וקבע כי על הרשות המקומית לקבוע "אתרים לסילוק או לריכוז וטיפול בפסולת בנין, גזם, צמיגים או גרוטות רכב, בין בתחומה ובין מחוצה לו" (סעיף 7א) לחוק שמירת נקיון).

3. עם זאת, קיימת הבחנה בין פסולת ביתית לפסולת חקלאית, נשוא חוות דעת זו.